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E Diela e doganierit dhe fariseut nga Kryepiskopi 
Anastas

Predikimi i së Dielës – E Diela e doganierit dhe fariseut (Llk. 18:10-14) – nga 
Kryepiskopi Anastas, Katedralja “Ngjallja e Krishtit”, Tiranë, 17.02.2019.
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